
TANOR s.r.o.

Ústav přístrojové techniky, AV ČR, v.v.i.
Královopolská 147
612 64 Brno

NABÍDKA č. 21NA0141

DIČ: CZ68081731
Odběratel: 68081731IČ:

Tel.: 731 657 932

Dodavatel:

TANOR s.r.o.
Fügnerova 470/46
613 00 Brno 13

IČ: 29275130
DIČ: CZ29275130

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

31.07.2021Platno do:
16.04.2021
21NA0141Nabídka č.:

Vážený zákazníku,
na základě Vaší poptávky Vám nabízíme dodávku exteriérové stínící techniky značky ISOTRA a NEVA, která 
splňuje nejpřísnější měřítka kvality.

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Žaluzie venkovní Cetta 80 - Flexi ks 15% 18 599,10 142 593,10123 994,006 526,0019
Manipulační poplatky ks 15% 450,00 3 450,003 000,001 500,002
Montáž venkovních žaluzií ks 15% 4 987,50 38 237,5033 250,001 750,0019
Montáž vnitřního ovládání kliky ks 15% 712,50 5 462,504 750,00250,0019
Demontáž stávajicích žaluzií ks 15% 712,50 5 462,504 750,00250,0019
Krycí plech venkovní žaluzie 
pohledový

ks 15% 3 730,65 28 601,6524 871,001 309,0019

Montáž krycích plechů ks 15% 997,50 7 647,506 650,00350,0019
Likvidace ks 15% 570,00 4 370,003 800,00200,0019
Pronájem plošiny, Ceny budou 
účtovány dle platného ceníku a 
doby použití.

15% 6 000,00 46 000,0040 000,0040 000,001

Součet položek 281 824,75245 065,00 36 759,75
Zaokrouhlení 0,25
CELKEM K ÚHRADĚ 281 825,00

1. Platební podmínky - není-li stanoveno jinak, je požadována záloha 70% z ceny celkem a zbytek je hrazen na základě
daňového dokladu se splatností 7 dnů. Veškeré platby probíhají bezhotovostně na účet zhotovitele

2. Dodací podmínky - není-li stanoveno jinak, je dodávka na sjednané místo dodána do 4-10 týdnů od uhrazení zálohy. Náklady
na dopravu jsou součástí výše uvedené ceny.

3. Práva vznikajících z vadného plnění a ze záruky:
a) Vady a nedodělky, které nebrání užívání díla (např. chybějící krytky, prasklá skla, škrábance na skle nebo profilu apod.), a jež
byly vytknuté při převzetí díla, je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne     předání a převzetí, pokud se s 
objednatelem nedohodne na jiném termínu nebo v předávacím protokolu nebude uveden termín jiný. Objednatel je oprávněn až do 
odstranění všech vad a nedodělků pozastavit platbu 5 % z celkové ceny bez DPH. 
b) Má-li provedené dílo či dodané zboží v okamžiku přechodu nebezpečí škody na věci vady či nedodělky neuvedené v
předchozím článku, které lze zároveň považovat za podstatné porušení smlouvy, má objednatel právo na odstranění vady opravou 
nebo na slevu z ceny nebo je oprávněn odstoupit od smlouvy. V případě kupní smlouvy má vedle toho právo na odstranění vady 
dodáním nového zboží. V ostatních případech má objednatel právo na odstranění vady či na přiměřenou slevu z ceny.
c) Objednatel je povinen vytknout vadu písemně bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl zjistit a současně je povinen oznámit
jaké právo si zvolil. Náležitosti oznámení vady se řídí bodem k) tohoto článku.
d) Zhotovitel/prodávající nenese odpovědnost za rosení jeho výrobků. Rosení výrobků není vadou, jde o fyzikální jev.
e) Zhotovitel/prodávající poskytuje objednateli záruku v délce 24 měsíců, nadstandardní záruky jsou uvedeny případně ve
smlouvě.
f) Záruční doba počíná běžet dnem předání předmětu smlouvy nebo dnem, který se považuje za den předání a převzetí.

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

g) Záruka se vztahuje pouze na vady vzniklé za předpokládaných podmínek užívání a při řádném způsobu používání předmětu 
smlouvy. Záruka se nevztahuje: 
h) Na vady vzniklé neodbornou instalací, neodbornými zásahy, mechanickým poškozením nebo neodborným používáním ze 
strany objednatele nebo třetích osob.
i) Na vady způsobené nepředvídatelnými vlivy. Za nepředvídatelné vlivy se považují zejména silný vítr, hromy, blesky, krupobití, 
povodeň, požár atd. 
j) Na přirozené fyzikální jevy. 
k) Vadu předmětu smlouvy je objednatel povinen písemně oznámit do 3 dnů po jejím zjištění. V písemném oznámení objednatel 
uvede:
               1. Číslo smlouvy
               2. Datum předání předmětu smlouvy
               3. Datum zjištění vady
               4. Identifikace výrobku dle smlouvy (číslo položky)
               5. Popis zjištěné vady
               6. Kontakt na osobu uplatňující reklamaci
l) Řádně uplatněné vady budou zhotovitelem převzaty k šetření (reklamačnímu řízení), pokud bude oznámení splňovat 
požadované údaje. Přijetí reklamace k šetření neznamená uznání vady díla (zboží) zhotovitelem.
m) Zhotovitel/prodávající se zavazuje uznanou vadu odstranit ve lhůtě 1 měsíce od posouzení závady. Posouzení je 
zhotovitel/prodávající povinen provést ve lhůtě do 14 dnů ode dne nahlášení závady.
n) Při odstranění vady a/nebo při poskytnutí záruční opravy zhotovitelem/prodávajícím je objednatel povinen poskytnout 
potřebnou součinnost, zejména umožnit vstup do prostor, kde se nachází dílo/zboží, komunikovat se zástupci 
zhotovitele/prodávajícího, kteří reklamaci řeší, dohodnout se a odsouhlasit včas způsob odstranění vady, umožnit 
zhotoviteli/prodávajícímu odvoz díla/zboží nebo jeho částí, na která se vztahuje uplatnění záruky za účelem odstranění vad apod. 
o) Nebude-li reklamace oprávněná, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli/prodávajícímu náhradu škody, které vznikla 
projednáním takovéto bezdůvodné reklamace a to v sazbě 350,- Kč/h. a 9,- Kč/km.

4. Podmínky využití práva na odstoupení od smlouvy:
a) Spotřebitel je oprávněn odstoupit od smlouvy uzavřené na dálku či mimo provozovnu dodavatele ve lhůtě 14 dnů od jejího 
uzavření, a to bez udání důvodu.
b)  Spotřebitel je oprávněn odstoupit od smlouvy zaplacením odstupného ve výši 5.000,00 Kč. Právo odstoupit od smlouvy podle 
předchozí věty (zaplacením odstupného) zaniká objednateli provedením díla nebo jeho části.
c)             Spotřebitel je oprávněn odstoupit od smlouvy zaplacením odstupného ve výši 5.000,00 Kč. Právo odstoupit od smlouvy 
podle předchozí věty (zaplacením odstupného) zaniká objednateli provedením díla nebo jeho části. Veškerý do té doby objednaný 
a dodaný materiál, bez možnosti storna, má objednatel povinnost uhradit.
d) V případě odstoupení od smlouvy spotřebitelem bez udání důvodu ve čtrnáctidenní lhůtě od uzavření smlouvy nese spotřebitel 
náklady spojené s navrácením zboží, a to v sazbě 350,- Kč/h a 15,- Kč/km.
e) K mimosoudnímu řešení sporů mezi dodavatelem a spotřebitelem pro daný typ poskytovaných výrobků je Česká obchodní 
inspekce Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 (adr.coi.cz).

5. Odběratel souhlasí s tím, že dodavatel může před dodávkou, během dodávky a po dodávce pořizovat záznamy, které 
budou dokumentovat průběh a mohou být použity pro marketingové účely dodavatele.

6.            Důležitá upozornění: 
               Ceny uvedené v této nabídce jsou platné pouze v případě montáže zakázky jako celku, do řádně připravených 
stavebních otvorů. V případě dílčí montáže na etapy nebo v případě stavební nepřipravenosti se cena zvýší o manipulační 
poplatky, prořez materiálu nebo další náklady spojené s logistikou

Vystavil: 

Strana 2 dokladu 21NA0141Ekonomický a informační systém POHODA 




